X X X V I .

1 3 8 6  ? ( 1 ) .  G é n e s .

Le méme afferme a Giacomo Gonterio, prévót de S. Secondo de Mer

cato, au diocèse d’A sti, les rentes et aumónes de l’église de Bethléem 

dans les diocèses pièmoniais.

[ Document perdu, cité dans le n. X L II].
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(1) Je  place cette pièce en 1386, supposant que le bail qu’clle stipulait était de la mème durée que 

celui (n. XLII) qui l’a reniplacé en 1389; il portait sur des revenus d’une autre nature que ceux af- 

fermés dans la pièce précédente.
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X X X V I I .

■387, 3° janv. G e„ E5.

Le menu, reconnaissant avoir outrepassé ses droits, rltablit comme 
recteiu de Farcire, Leonardo ìirakrco, gai avait abpdé en cour de 
Rome ( i ) .

[Ibid., f. 124*].

In nomine Domini. Amen.

N oveiin t universi, presens instrumentum publicum i n s p e c t u r i ,  
quod ìeverendus in Christo pater et dominus, dominus fr a t e r  L a n- 

f r a n c u s ,  Dei et apostolice sedis gratia episcopus B e t h l e m i t a n u s , 
diligenter attendens se, de anno proxime p re te rito , fecisse c e r t o s  
piocessus contra presbiterum L e o n a r d u m  T i r a l h r c h u m ,  d e C a s t i -  
liono, tamquam prepositum ecclesie Sancti Am brosii de V a r a g i n e ,  
Saonensis diocesis, ad collationem et provisionem e iu s d e m  d o 
mini episcopi et mense sue episcopalis spectantis et p e rtin e n tis ,  et  
eum etiam dicta ecclesia privasse, dictumque presbiterum L e o 

n a r d u m  ab huiusmodi privatione ad sederri apostolicam a p p e l la s s e .  
Attendens etiam prefatus dominus episcopus se ad predicta m in u s  
canonice processisse, igitur prefatus dominus episcopus , in m e i  
notarii publici et testium infrascriptorum presentia, cassans, i r r i t a n s  
et annullans huiusmodi processus et privationem, et o m n ia  et s i n 
gula, ob id secuta ad dictum presbiterum L e o n a r d u m ,  qui p r o p t e r e a  
dictam, ecclesiam sive preposituram non desiit possidere , s e d  in 
ea semper fuit et est, ad hujusmodi ecclesiam et p r e p o s it u r a m  , 
omniaque iura et pertinendas ipsius restituens ad cautelam, d ic t a m  
ecclesiam, sive preposituram ipsius, cum omnibus suis iu rib u s et  
pertinentiis, contulit et confert dicto presbitero L e o n a r d o  p r e s e n t i  
et acceptanti, de eaque sibi providit et providet, ipsum que d e ea  
omnibusque juribus et pertinentiis suis per sui anuli tra d itio n e m  
investivit et investit, curam animarum parrochianorum d icte  e c 
clesie, ac regimen, gubernationem, et administrationem b o n o r u m